
Entomologie pro muškařeEntomologie pro muškaře
Reisinger • Bauernfeind • Loidl
Svým rozsahem a náplní jedinečná kniha, která dosud v České republice nikdy nevyšla! Od přírodního vzoru k napo-
dobenině, tak zní velmi výstižně podtitul této knihy. A skutečně se zde dočtete vše o jepicích, chrostících a pošvat-
kách. Muškař se z knihy poučí o tom, jak jednotlivé druhy vypadají, v jakém typu vod se hlavně vyskytují a obzvláště
důležité jsou poměrně podrobné údaje o biologii těchto živočichů. 
Kniha je doplněna více než 500 špičkovými barevnými fotografiemi
a také třemi tabulkami doby létaní jepic, chrostíků a poš-
vatek. Poslední kapitolu tvoří fotoseriál nejdůle-
žitějších vázacích postupů.

288 stran, formát 190 x 245 mm, 
barevná, pevná vazba 
ISBN 80-7238-510-0
cena 799 Kč

Ukázky z knihy najdete na www.fraus.cz.

limitovanáedice
pouze1000 ksObjednejte si knihu vãas!Vychází 3. dubna 2006.

limitovanáedice
pouze1000 ksObjednejte si knihu vãas!Vychází 3. dubna 2006.



Objednávkový kupón
Jméno a příjmení

Objednávkový kupón

Adresa (ulice, číslo domu, město/obec)

telefon/fax e-mail

PSČ

Seznam rybářských prodejen pro výhradní prodej knihy „Entomologie pro muškaře“:
Rybářské potřeby Hanák, Pražská 65, 370 04 České Budějovice • Rybářské potřeby Miloš Zeman, Radhošť-
ská 5, 130 00 Praha 3 • Rybářské potřeby SPIN & FLY, Legerova 58/775, 120 00 Praha 2 • Rybářské potře-
by ZICO, Pražská 8, 500 04 Hradec Králové • Rybářské potřeby PM Sport, Havlíčkova 398, 500 02 Hradec
Králové • Muškařské potřeby Verner, Jiráskova 15, 600 00 Brno • Muškařské potřeby Klíma, Bubeníčko-
va 30, 628 00 Brno • Rybářské potřeby, FOR FISHING, náměstí TGM 1335, 760 01 Zlín • Rybolov, U zlaté
štiky, Nádražní 26, 686 01 Uherské Hradiště • Rybářské potřeby IKA, náměstí Horníků 495, 541 01 Trutnov
• Rybářské potřeby KRÁL, Generála Hlaďa 18, 741 01 Nový Jičín • Vzorková prodejna HENDS PRODUCTS,
Chodská 772, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm • Rybářské a lovecké potřeby TROPIC, třída 1. máje 12,

460 01 Liberec 3 • Knihkupectví FRAUS, Goethova 8, 301 31 Plzeň • Rybářské potře-
by Petr Braunstein, Moskevská 44, 400 01 Ústí nad Labem •

Slovensko: Rybárske potreby Veka, Námestie
slobody 1188, 926 00 Sereď • Rybárske potreby
Veka, Černyševského 26, Bratislava-Petržalka

Poštovné ZDARMA!

Kontakt: Nakladatelství Fraus, Goethova 8, 301 31 Plzeň, tel.: 377 321 069, 377 225 615, fax: 377 224 594.
Balné a poštovné při objednávce převyšující 500 Kč je ZDARMA (platí pro koncového zákazníka).

Entomologii pro muškařemůžete zakoupit také v internetovém knihkupectví nawww.fraus.cznebo objednat na e-mailu objednavky@fraus.czPoštovné ZDARMA!

NOVINKA

AKCE

AKCE

ISBN titul ks
80-7238-510-0 Entomologie pro muškaře 799 Kč

80-7238-071-0 Velká kniha muškaření 695 Kč

80-86248-15-1 Muškaření a vázání mušek 499 Kč

80-86248-17-8 Vázání mušek z peří CDC 490 Kč 399 Kč

80-86248-19-4 Základy jezerního muškaření 555 Kč 399 Kč


